根据《河南科技学院学生奖学金评定办法(修订)》校发字

[2019]141 号）文件精神，结合我院实际情况，现将我院 2022-2023

学年校内奖学金评定拟定名单予以公示：

服装学院 2022-2023 学年奖学金名单汇总

第一学期

一等奖学金名单（17 人）（每行 7人）

徐燕南 王奥运 苏 倍 王梦阳 董敬薇 陈明月 张莹莹

闫 炎 臧莉杨 张晓希 位佳瑶 蒋秀丽 刘晶娜 随会会

陈柯欣 姚晶晶 王新宇

二等奖学金名单（41 人） （每行 7 人）

邵靖宇 程 苗 申佳琪 侯娜娜 孟晓佳 张欣雨 任毅恒

黄梦晗 彭欣瑶 游梦玉 刘楚慧 雷婷婷 洪慧敏 朱晓双

陈志威 孙静怡 张书焰 魏筱南 于若晴 刘 娜 苏 轲

高文慧 岳伟平 张亚楠 陈婉青 周雨晴 王 雪 王鑫苗

王宁宇 钱紫珏 高婷婷 任子怡 何雪雨 张文申 张璐霞

罗心悦 丁柯馨 郭雯雯 黄 点 张慧茹 齐若男

三等奖学金名单（58 人） （每行 7 人）

张 阳 魏欣婷 安俊帆 翟巧 尹贞贞 张凯轩 黑一翔

郭含雪 冯玉爽 齐 贤 段侨丽 蒋冰洁 刘紫言 周奥丽

孟瑞芳 赵梦雨 肖雨莲 张新月 张超越 陆紫莹 张欣茹

邱愉涵 张苡芊 文安琪 陈雅琦 郭紫云 李 欣 李晓青

崔春雨 高 宁 闫鑫颖 阮 蕊 李雨桐 刘 珂 彭俊霖

骆梦婷 庄永婷 汤 敏 宋京隆 张优雅 徐嘉璐 刘晨薇

高振昶 陈奕瑶 曹小芹 刘 炜 李锦绣 孙 甜 罗旭英

武冰冰 邓 婕 连 想 姚贝贝 张 鑫 丁嘉琪 陈 尧

杨美新 张鑫雨

第二学期

一等奖学金名单（17 人）（每行 7人）

程 苗 苏 倍 王奥运 周奥丽 刘楚慧 洪慧敏 孙静怡

苏 轲 阮 蕊 张亚楠 范书娜 王宁宇 林 欣 何雪雨

随会会 刘宇轩 闫朋宇

二等奖学金名单（41 人） （每行 7 人）

刘 莉 徐燕南 邵靖宇 张凯轩 孟晓佳 白利婷 刘 勤

蒋冰洁 黄梦晗 彭欣瑶 赵梦雨 陈明月 张欣茹 张超越

闫 怡 张书焰 吴洋洋 蒋怡冰 张苡芊 常利梅 王文静

刘 娜 陈 希 李雨桐 李玲枝 彭俊霖 李宇航 赵政扬

钱紫珏 刘笑言 刘晨薇 高振昶 张静雯 刘 晨 李锦绣

孙 甜 王淏琴 屈萌豪 左梦瑶 李彩芳 姚晶晶

三等奖学金名单（58 人） （每行 7 人）

纪晓洒 马梦洁 魏欣婷 王 琼 刘影影 刘 曦 邹荣艳

王熙童 高雪丽 张欣雨 王梦阳 李潇倩 刘紫言 谭文凤

段侨丽 董敬薇 雷婷婷 陈志威 王 淼 杜科蕊 娄贺婷

郝婷婷 张莹莹 于若晴 文安琪 魏筱南 岳伟平 陈雪琴

李晓青 崔春雨 李 欣 王家贝 张晓希 何笑颜 陈思宇

周雨晴 王鑫苗 潘新宇 祖镥明 朱佳佳 张 阳 任子怡

徐钰莹 刘晶娜 徐菀阳 刘潇雅 阮紫萍 张可欣 常 令

李紫瑶 潘 珂 郭雯雯 田梦昆 吕佳珍 姚贝贝 黄 点

张鑫雨 易椿燕

公示期 3 天，自 2023 年 9 月 17 日-9 月 20 日。如有异议在公示

期内向服装学院团委反映。